
2023 年 6 月吉日 

各  位 

 今 井 運送株式会社 

代表取締役社長 今井 麻衣子 

問合せ先 管理本部 総務部 

（TEL. 0829-34-1563） 

 

 

営業所閉鎖に関するお知らせ 
 

 

弊社は、このたび経営合理化の一環として、営業所を閉鎖することを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．閉鎖する営業所 

（１）関西営業所 兵庫県尼崎市東海岸町地先 

（２）東部営業所 広島県東広島市高屋台一丁目７番 30 号 

なお、両営業所における業務につきましては、以下営業所にて引き継ぎ、迅速な対応を

心がけてまいる所存でございます。お取引先各位にはご不便をおかけいたしますが、これ

を機に社員一同気持ちを新たにし、これまで以上に皆様の信頼にお応えできるようサー

ビスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【関西営業所 業務引き継ぎ先】  

大阪営業所 大阪府大阪市大正区鶴町 1丁目 8番 17 号 スリースター鶴町 101 号室 

TEL. 06-6556-0210  FAX. 06-6556-0211 

 

【東部営業所 業務引き継ぎ先】 

三原営業所 広島県三原市本郷町南方 157 

TEL. 0848-86-0801  FAX. 0848-86-0830 

 

２．閉鎖日 

  2023 年６月 30 日（金） 

 

３．備考 

営業所閉鎖に伴い、両営業所とも、6月 30 日(金)17 時より TEL 及び FAX が不通とな

りますので、ご不明な点やご質問がございましたら、業務引き継ぎ先の営業所または本

件問合せ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


